Заведующему кафедрой
компьютерных технологий
факультета информатики и вычислительной техники
профессору Лавиной Т.А.
обучающегося (йся) группы КТ-41-16
__ФИО полностью_________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить мне выполнение выпускной квалификационной работы в виде бакалаврского проекта по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика, направленность (профиль) Прикладная информатика в государственном и муниципальном управлении
на тему___________________________________________________________________ __________________________________________________________________________ под руководством__________________________________________________________ (учёная степень, учёное звание/должность, Ф.И.О)
_______________________________________________________________________
База выполнения выпускной квалификационной работы _______________________
_______________________________________________________________________
С «Положением о проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образовании «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова» ознакомлен.

27.04.2020								________________________
(подпись обучающегося (йся))

Осуществлять руководство выпускной квалификационной работой обучающегося (йся)  _______________________________________по указанной теме согласен(на)
                                                         (Ф.И.О. обучающегося (йся))

___________________
   (подпись руководителя)